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Er du vild med fiskeri og synes det kunne være fedt med en hverdag, hvor din passion er en vigtig brik, så
er det måske lige dig, der skal være vores nye elev. Hvis du samtidig trives i en travl hverdag med gode
kollegaer og glade kunder, så skynd dig til tasterne og send os din ansøgning.

Din profil
Du er en ung mand eller kvinde, der interesserer dig for at fiske, uanset om det er med orm eller
fluestang. Du møder vores kunder med et smil, er klar på nye udfordringer og bidrager ved at være
opsøgende og komme med ideer til nye initiativer. Samarbejde med dine kollegaer er et ”must”, men du
kan også arbejde selvstændigt og bevare overblikket. Det er en fordel, hvis du også har kendskab eller
interesse for jagt og outdoor. Du taler, læser og forstår dansk, og hvis du kan forstå skriftlig engelsk,
vil det være en fordel.

Vi tilbyder
37 timer fordelt på mandag til fredag 10-17.30 samt lørdag 10.00 -13.00 med fri én lørdag pr mdr.
Friske kollegaer med godt humør
Mulighed for hurtig tiltrædelse

Ansættelse: Hurtigst muligt
Ansøgningsfrist: Vi venter gerne på den rette kollega

Har du spørgsmål til jobbet, så kontakt direktør Johnny Jørgensen på tlf. +45 50592950 inden kl.
10.00 dagligt.

Send din ansøgning til bogholderi@jafi.dk

Om JAFI
JAFI er en innovativ butik, der er med, hvor det sjove sker. Vi er en jagt, fiskeri og outdoorbutik
beliggende i Jyllands hjerte, Viborg. Butikken blev etableret i 2007 med målet om at imødekomme
passionerede jægere, fiskere og outdoormenneskers behov for beklædning og grej. I dag er butikken én
af Danmarks største jagtbutikker med en komplet nyindrettet butik på mere end 1000 m² blandt andet
med shop-in-shops med Europas førende våben- og optikbrands. Vi har to topmoderne underjordiske
indskydningsbaner samt en samling af liebhavervåben til salg. Vi er desuden en del af det nordiske
indkøbsfællesskab, Jaguargruppen. JAFI beskæftiger 8 fuldtidsansatte og 6 deltidsansatte fordelt på
butik, værksted, kontor og webshop.


